神埼市公告第３３号

公  告

新庁舎移転等業務について、公募型プロポーザル方式により受託事業者を選

定するので、次のとおり公告する。

令和２年６月３０日

神埼市長 松 本 茂 幸

１ 業務内容等

（１）業務名

新庁舎移転等業務

（２）業務内容

  新庁舎移転等業務委託仕様書による

（３）履行期限

契約締結の日から令和２年１０月３０日（金）まで

（４）発注者

  神埼市長 松 本 茂 幸

（５）選定方式

公募型プロポーザル方式

（６）委託契約限度額

  ２０，４０１千円（消費税及び地方消費税を含む。）

（７）事務局

〒８４２－８６０１ 佐賀県神埼市神埼町神埼４１０番地

神埼市役所 総務企画部 庁舎整備課

ＴＥＬ ０９５２－３７－００１１（直通）

ＦＡＸ ０９５２－５２－１１２０

Ｅ－ｍａｉｌ soumu-03@city.kanzaki.lg.jp

２ 参加資格等

  「新庁舎移転等業務委託公募型プロポーザル実施要領」による

３ 実施日程等

項 目 日 時 等

１ 公募開始 令和２年６月３０日（火）

２ 現場案内 令和２年７月 １日（水）

３ 参加表明書質問受付期間
令和２年６月３０日（火）から

令和２年７月 ６日（月）まで

４ 参加表明書質問回答期限 令和２年７月 ７日（水）

５ 参加表明書提出期間
令和２年６月３０日（火）から

令和２年７月 ８日（水）まで

６ 参加資格審査 令和２年７月上旬（予定）

７ 参加資格確認結果の通知 令和２年７月１０日（金）（予定）

８ 技術提案書質問受付期間
令和２年６月３０日（火）から

令和２年７月１４日（火）まで

９ 技術提案書質問回答期限 令和２年７月１５日（水）

１０ 技術提案書提出期間
令和２年６月３０日（火）から

令和２年７月１７日（金）まで

１１ 審査（書類審査） 令和２年７月２１日（火）（予定）

１２ 審査結果の通知 令和２年７月２２日（水）（予定）